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ESTADQO ANALITICO DE LA DEUDAY OTROS PASIVOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

Denominacion de las Deudas

Meneda de Contratacion

Institucidn o Pais
Acreedor

Saldo Iniclal
del! Periodo

Saldo Final
del Periodo

DUEDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corfo Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédite
Tifulos y Valcres
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieres Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valecres
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

14,639,084.77

14,639,084.77

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

15,615,662.88

15,615,662.88

DIRECTOR GENERAL

Nmse ot

ING. JOSE MAXIMILIANO PLATA MONROY
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COMISARIO DEL CONSEJO

M.D.HORTENSIA MARISOL CASTRO DIAY

DIRECTOR DE ADMIM{STRACION Y FINANZAS

L.C. AG NDOZA MARTINEZ
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